
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

10 сентября 2025 года                         с. Дивное                                                  № 496 
 

 
Об утверждении списков педагогов, обеспечивающих проведение школьного 
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году 

 

       В соответствии Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников», утвержденного приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (в редакции от 18 февраля 2025 г. № 121)  

и в целях подготовки и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным предметам  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списки организаторов в аудиториях и вне аудиторий на 

школьном этапе всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году  

(Приложение 1). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций Апанасенковского 

муниципального округа обеспечить участие педагогов, указанных в приложении 

1 к настоящему приказу, на школьном этапе олимпиады. 

3. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Приложение 1 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края  
от 10.09.2025 г. № 496 

 
 

Списки 
организаторов в аудиториях и вне аудиторий на школьном этапе всероссийской 

олимпиады школьников в общеобразовательных организациях  
Апанасенковского муниципального округа в 2025/26 учебном году 

 

МКОУ СОШ №1 с. Дивное 

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

кабинет ФИО дежурного 

Искусство (МХК) 17.09.2025 г. 1 Кимлач А.С. 

коридор Хахалева Т.М. 

Экономика 

 
18.09.2025 г. 

 

1 Морозова Н.Е. 

коридор Лях С.И. 

Физическая культура 22.09.2025г. 1 Хахалева Т.М. 

коридор Пыцак С.А. 

Литература 24.09.2025 г. 1 Чернолихова А.С. 

коридор Залевская  Р.Ю. 

География 25.09.2025 г. 1 Грищенко Л.М. 

коридор Назаренко И.М. 

Право 

 

26.09.2025 г. 

 

1 Плугина А.В. 

коридор Потеева М.В. 

ОБЗР 29.09.2025 г. 1 Коваленко С.В. 

коридор Вечерка Н.В. 

История 01.10.2025 г. 1 Плугина А.В. 

коридор Сидиропуло В.В. 

Русский язык 02.10.2025 г. 1 Склярова Г.Л. 

коридор Пыцак С.А. 

Обществознание 

 

09.10.2025г. 1 Назаренко И.М.  

коридор Лагодич М.Н. 

Английский язык 10.10.2025 г. 1 Лях С.И. 

коридор Лагодич М.Н. 

Экология 

 

13.10.2025 г. 1 Поречная Н.Н. 

коридор Выблова В.С. 

Труд (Технология) 24.10.2025 г. 1 Сидиропуло В.В. 

коридор Потеева М.В. 

Астрономия 23.09.2025г. С использованием платформы 

дистанционного обучения «Сириус.Курсы»  Физика 30.09.2025г. 

Биология 07-08.10.2025г. 

Математика  14-15.10.2025г. 

Информатика 20-23.09.2025г. 

Химия 16.10.2025г. 

 

 



 

 

МБОУ СОШ № 2 с. Дивное  

 

 

Предмет 

 

Дата 

проведения 

олимпиады 

 

Кабинет 

 

ФИО дежурного 

 

Искусство (МХК) 

 

17.09.2025 г. 

1,2 
Кабалова Евгения Ивановна 

Лобойко Анастасия Витальевна 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Экономика 

 

18.09.2025 г. 

3,4 
Настенко Светлана Ивановна 

Критинина Светлана Михайловна 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

Физическая 

культура 

 

 

22.09.2025 г. 

5,6 
Гребенкина Елена Александровна, 

Шабаева Нина Ивановна 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

Астрономия 

 

23.09.2025 г. 
9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Литература 

 

24.09.2025 г. 

7,8 
Шарко Ирина Анатольевна 

Никитенко Вера Николаевна 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

География 

 

25.09.2025 г. 

1,2 
Кабалова Евгения Ивановна 

Лобойко Анастасия Витальевна 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

Право 

 

26.09.2025 г. 

3,4 
Настенко Светлана Ивановна 

Критинина Светлана Михайловна 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

ОБЗР 

 

29.09.2025 г. 

5,6 
Гребенкина Елена Александровна, 

Шабаева Нина Ивановна 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

Физика 

 

 

30.09. 2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

История 

 

 

01.10. 2025 г. 

7,8 
Шарко Ирина Анатольевна 

Никитенко Вера Николаевна 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Русский язык 

 

 

02.10. 2025 г. 

1,2 
Кабалова Евгения Ивановна 

Лобойко Анастасия Витальевна 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Биология (5-6 кл.) 

 

07.10.2025 г. 
9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

Биология (7-11 кл.) 

 

 

08.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

Обществознание 

 

09.10.2025 г. 
3,4 

Настенко Светлана Ивановна 

Критинина Светлана Михайловна 



 

  коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

Английский язык 

 

10.10.2025 г. 

5,6 
Гребенкина Елена Александровна, 

Шабаева Нина Ивановна 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

Экология 13.10.2025 г. 
7,8 

Шарко Ирина Анатольевна 

Никитенко Вера Николаевна 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Математика (4-6 

кл.) 

 

 

14.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Сухотько Марина Викторовна 

 

Математика (7-11 

кл.) 

 

 

15.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Химия (7-11 кл.) 

 

16.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

Информатика 

(робототехника) 

 

20.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

Информатика 

(программирование) 

21.10.2025 г. 
9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

Информатика (ИБ) 
 

22.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

Информатика (ИИ) 

 

23.10.2025 г. 
9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Самойленко Галина Викторовна 

 

Труд (технология) 

 

 

24.10.2025 г. 

9,1 Стариков Сергей Александрович 

коридор Иналова Елена Анатольевна 

 

 

МКОУ СОШ №3 с.Дивное 

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

кабинет ФИО дежурного 

Искусство (МХК) 17.09.25 13 Кабакова М.А. 

15 Рудченко Е.В. 

коридор Берданова О.П. 

Физическая культура  22.09.25 20 Рудченко Е.В. 

21 Кабакова М.А. 

16 Панкратова Т.В. 

коридор Берданова О.П. 

Литература 24.09.25 20 Гриб Н.И. 

21 Макарова Ю.П. 

22 Лизогубова В.Е.  

коридор Гриб Н.И. 



 

 

 

География 25.09.25 21 Кантемирова Л.П. 

22 Лизогубова В.Е. 

Коридор  Берданова О.П. 

Право  26.09.25 8 Рудченко Е.В. 

9 Лизогубова В.Е.  

коридор Берданова О.П. 

ОБЗР 29.09.25 8 Панкратова Т.В. 

9 Кабакова М.А.  

коридор Гриб Н.И. 

История 01.10.25 8 Алексенко И.Н. 

9 Лозовой В.И. 

10 Панкратова Т.В. 

11 Рудченко Е.В. 

коридор Берданова О.П. 

Русский язык 02.10.25 19 Рудченко Е.В.  

20 Лизогубова В.Е.  

21 Кабакова М.А. 

22 Панкратова Т.В. 

коридор Берданова О.П. 

Обществознание 

 

09.10.25 

 

 

8 Лизогубова В.Е. 

9 Кабакова М.А. 

10 Панкратова Т.В. 

11 Рудченко Е.В. 

коридор Берданова О.П. 

Английский язык  10.10.25 18 Кабакова М.А. 

19 Рудченко Е.В.  

коридор Берданова О.П. 

Экология  13.10.25 16 Горбонос Л.Е. 

коридор Берданова О.П. 

Технология  24.10.25 6  Лизогубова В.Е.  

коридор Берданова О.П. 

Физика  30.09.25 13 Трубинова Г.Ф. 

13 Гриб Н.И. 

коридор Берданова О.П. 

Биология  07.10.25 5-6 кл. 

08.10.25 7-11 кл. 

13 Кабакова М.А. 

13 Рудченко Е.В. 

коридор Берданова О.П. 

Математика  14.10.25 4-6 кл. 

 

15.10.25 7-11 кл. 

13 Панкратова Т.В.  

13 Меденцева В.И. 

коридор Берданова О.П. 

Химия  16.10.25 7-11 кл. 13 Кабакова М.А. 

13 Лизогубова В.Е.  

коридор Берданова О.П. 

Информатика  ИБ 22.10.25 13 Рудченко Е.В. 

13 Кабакова М.А. 

коридор Берданова О.П. 

Информатика  ИИ 23.10.25 13 Рудченко Е.В. 

13 Кабакова М.А. 

коридор Берданова О.П. 



 

 

МКОУ СОШ № 4 с. Киевка  

 

Предмет Дата проведения 

олимпиады 

 ФИО дежурного 

Искусство (МХК) 17.09.2025 г В аудитории Костина Н.Н. 

Лагодич Ж.А. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

Экономика 

 

18.09.2025 г. 

 

В аудитории Костина Н.Н. 

Лагодич Ж.А. 

 Кисленкова И.И. 

Физическая 

культура 

22.09.2025 г. В аудитории Коваленко С.С. 

Галайко Г.П. 

Вне  

аудитории 

Курасова Т.В. 

Литература 24.09.2025г В аудитории Костина Н.Н. 

Лагодич Ж.А. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

География  25.09.2025 г. В аудитории Жукова С.П. 

Глазко О.А. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

Право 26.09.2025 г. В аудитории Жукова С.П. 

Глазко О.А. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

ОБЗР 29.09.2025 г. В аудитории Коваленко С.С. 

Слизский В.А. 

Вне  

аудитории 

Курасова Т.В. 

История  01.10.2025 г. В аудитории Жукова С.П. 

Глазко О.А. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

 

 

Русский язык 02.10.2025 г. В аудитории Слизский В.А. 

Жукова С.П. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

Обществознание 09.10.2025 г. В аудитории Глазко О.А. 

Жукова С.П. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

Английский язык 10.10.2025г В аудитории Глуховцев В.И. 

Кисленкова И.И. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

Экология 13.10.2025 г. В  

аудитории 

Буланова И.И. 

Бертош Н.В. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 



 

Труд(технология) 24.10.2025  Лагодич Ж.А. 

Коваленко С.С. 

 Курасова Т.В. 

Астрономия 23.09.2025г 

 с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Коваленко С.С. 

Мусорина Е.А. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

Физика 

  

30.09.2025 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Зеленко С.А. 

Мусорина Е.А. 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

Биология 

(5-6 кл) 
07.10.2025 г. 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Буланова И.И. 

 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 

Биология 

(7-10 кл) 

08.10.2025 г. 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

В аудитории Буланова И.И. 

 

Вне  

аудитории 

Кисленкова И.И. 



 

центра «Сириус» 

Математика  

(4-6 кл) 

14.10.2025г 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Зеленко С.А. 

Головинова С.И. 

Вне  

аудитории 

Глазко Т.В. 

Математика 

 (7-10 кл) 
15.10.2025г 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Зеленко С.А. 

Мусорина Е.А. 

Вне  

аудитории 

Глазко Т.В. 

Химия 

(7-11 кл) 

16.10.2025 г. 

с использованием 

информационно-

коммуникационных 

технологий на 

платформе 

Образовательного 

Фонда «Талант и 

успех» 

информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного 

центра «Сириус» 

В аудитории Буланова И.И. 

 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

Информатика 

  

 

22.10.2024г 
с использованием 

информационно-

коммуникационных 
технологий на платформе 

Образовательного Фонда 

«Талант и успех» 
информационного 

ресурса «Онлайн-курсы 

Образовательного центра 

«Сириус» 

 

В аудитории Мусорина Е.А. 

Вне  

аудитории 

Бертош Н.В. 

 

 



 

МКОУ СОШ № 5 пос. Айгурский  

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

Кабинет Ф.И.О. дежурного 

Искусство (МХК) 17.09.2025 1 Соловьева О.А. 

Цирюта В.И. 

  коридор  Трапезникова Л.А. 

Денисенко Т.М. 

Экономика 18.09.2025 1 Ткачев А.В. 

Аполонский В.В. 

  коридор Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

Физическая культура 22.09.2025 1 Решетникова Ю.С. 

Прасолова С.В. 

  коридор  Исаева Г.М. 

Цирюта В.И. 

Астрономия 23.09.2025 1 Ткачев А.В. 

Аполонский А.В. 

  коридор  Решетова С.В. 

Осипова С.В. 

Литература 24.09.2025 1 Решетникова Ю.С. 

Чмилева Е.А. 

  коридор Ткачев А.В. 

Терещенко А.В. 

География 25.09.2025 1 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

  коридор Абдусаламова З.Р. 

Аполонский В.В. 

Право 26.09.2025 1 Решетова С.В. 

Осипова С.В. 

  коридор  Исаева Г.М. 

Чубакова И.В. 

Основы безопасности 

и защиты Родины 

29.09.2025 1 Прасолова С.В. 

Аполонский А.В. 

  коридор Коваленко Н.Н. 

Цирюта В.И. 

Физика 30.09.2025 5 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

  коридор Цирюта В.И. 

Соловьева С.А. 

История 01.10.2024 1 Кейбал Е.И. 

Абдусаламова З.Р. 

  коридор Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

Русский язык 02.10.2025 1 Решетова С.В. 

Осипова С.В. 

  коридор  Исаева Г.М. 

Чубакова И.В. 

Биология                                

(5-6 классы) 

07.10.2025 1 Ткачев А.В. 

Прасолова С.В. 

  коридор Цирюта В.И. 

Соловьева О.А. 

Биология                                08.10.2025 5 Братышева Е.Л. 



 

(7-11классы) Фоминова Г.И 

  коридор Коваленко Н.Н. 

Аполонский В.В. 

Обществознание 09.10.2025 1 Решетова С.В. 

Цирюта В.И. 

  коридор  Фоминова Г.И. 

Денисенко Т.М. 

Английский язык 10.10.2025 5 Чмилева Е.а. 

Кейбал Е.И. 

  коридор Ткачев А.В. 

Аполонский А.В. 

Экология 13.10.2025 5 Ткачев А.В. 

Аполонский В.В. 

  коридор Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

Математика                           

(4-6 классы) 

14.10.2025 5 Решетова С.В. 

Осипова С.В. 

  коридор Ткачев А.В. 

Решетникова Ю.С. 

Математика                              

(7-11 классы) 

15.10.2025 5 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

  коридор Коваленко Н.Н. 

Аполонский В.В. 

Химия                                         

(7-11 классы) 

16.10.2025 5 Ткачев А.В. 

Аполонский В.В. 

  коридор Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

Информатика 

(робототехника) 

20.10.2025 5 Ткачев А.В. 

Аполонский В.В. 

  коридор Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

Информатика 

(программирование) 

21.10.2025 5 Решетова С.В. 

Осипова С.В. 

  коридор Ткачев А.В. 

Решетникова Ю.С. 

Информатика (ИБ) 22.10.2025 5 Братышева Е.Л. 

Фоминова Г.И 

  коридор Коваленко Н.Н. 

Аполонский В.В. 

Информатика (ИИ) 23.10.2025 5 Ткачев А.В. 

Аполонский В.В. 

  коридор Прасолова С.В. 

Коваленко Н.Н. 

Труд (технология) 24.10.2025 1 Решетова С.В. 

Фоминова Г.И. 

  коридор Терещенко А.В. 

Деркачева Г.М. 

 

 

 

 

 



 

МКОУ СОШ № 6 с. Дербетовка 

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

Кабинет Ф.И.О. дежурного 

Русский язык 02.10.2025 1 Шабельникова Л.Н. 

Бочарникова Е.И. 

 коридор  Великорост С.И. 

Коваленко К.В. 

Искусство (МХК) 17.09.2025 1 Касягина С.А. 

Синицкий И.В. 

 коридор  Пономаренко А.А. 

Коваленко И.В. 

География 25.09.2025 1 Рабаданова А.К. 

Кудрявцева Л.В. 

 коридор Пономаренко А.А. 

Великорост С.И. 

История 01.10.2025 1 Шабельникова Л.Н. 

Бочарникова Е.И. 

коридор Рабаданова А.К. 

Цыбульский А.В. 

Обществознание 09.10.2025 1 Коваленко И.В. 

Синицкий И.В. 

 коридор  Пономаренко А.А. 

Шабельникова Л.Н 

Английский язык 10.10.2025 2 Цыбульский А.В. 

Вшивков Н.П. 

 коридор Мамонтов В.Н. 

Великорост С.И. 

Литература 24.09.2025 1 Рабаданова А.К. 

Новохацкая Э.С. 

 коридор Пономаренко А.А. 

Вшивкова Р.И. 

Технология 24.10.2025 1 Гейко В.А. 

Синицкий И.В. 

 коридор Пономаренко А.А. 

Шабельникова Л.Н 

Экология 13.10.2025 1 Шабельникова Л.Н. 

Бочарникова Е.И. 

 коридор Рабаданова А.К. 

Цыбульский А.В. 

Основы безопасности 

и защиты Родины 

29.09.2025 1 Шабельникова Л.Н. 

Бочарникова Е.И. 

 коридор Великорост С.И. 

Коваленко К.В. 

Право 26.09.2025 1 Коваленко Т.Н. 

Синицкий И.В. 

 коридор  Пономаренко А.А. 

Шабельникова Л.Н 

Экономика 18.09.2025 1 Коваленко И.В. 

Синицкий И.В. 

 коридор  Рабаданова А.К. 

Цыбульский А.В. 

Физика 30.09.2025 2 Коваленко 



 

А.В.Синицкий И.В. 

 коридор Пономаренко А.А. 

Шабельникова Л.Н 

Астрономия 23.09.2025 1 Пономаренко А.А. 

Цыбульский А.В. 

 коридор  Великорост С.И. 

Шабельникова Л.Н. 

Биология (5-6 rкл.) 07.10.2025 1 Шабельникова Л.Н. 

Бочарникова Е.И. 

Биология  (7-11кл.) 08.10.2025 коридор Великорост С.И. 

Коваленко К.В. 

Химия (7-11кл.) 16.10.2025 2 Цыбульский А.В. 

Коваленко К.В. 

 коридор Коваленко А.В.. 

Великорост С.И. 

Математика (4-6 

классы) 

14.10.2025 2 Коваленко И.В 

Синицкий И.В. 

 коридор Рабаданова А.К. 

Цыбульский А.В. 

Математика (7-11 

классы) 

15.10.2025 2 Коваленко К.В. 

Синицкий И.В. 

 коридор Рабаданова А.К. 

Цыбульский А.В. 

Информатика 

(робототехника) 

20.10.2025 1 Великорост С.И. 

Шабельникова Л.Н. 

Информатика 

(программирование) 

21.10.2025 коридор  Пономаренко А.А. 

Цыбульский А.В. 

Информатика (ИБ) 22.10.2025 2 Великорост С.И. 

Шабельникова Л.Н. 

Информатика (ИИ) 23.10.2025 коридор Пономаренко А.А. 

Цыбульский А.В. 

 

 

МКОУ СОШ №7 с. Рагули 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведени

я 

№ 

аудитории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. дежурных  

вне аудиторий 

1 Искусство 

(МХК) 

17.09.2025г Актовый зал Ляхову В.Г. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко Т.И. 

Процкив Е.В. 

2 Экономика  18.09.2025г Актовый зал Шелестенко Т.И. 

Нестерова Г.А. 

Ляхова В.Г. 

Сацута Н.В. 

3 Физическая 

культура 

22.09.2025г Актовый зал Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

 

Сулимова Т.Н. 

Смашкова Т.В. 

4 Астрономия  23.09.2025г Кабинет 

информатики 

Темирева И.Н. 

Нестерова Г.А. 

Пальчикова М.Ю. 

Логоша Л.В. 

5 Литература 24.09.2025г Актовый зал Ляхова В.Г. 

Кураксина С.А. 

Горлова Е.П. 

Сацута Н.В. 



 

6 География 25.09.2025г Актовый зал Сидельникова Е.В. 

Буслова И.И. 

Ламанова В.В. 

Юхимец Н.А. 

7 Право 26.09.2025г Актовый зал Нестерова Г.А. 

Денека И.А. 

Шелестенко Т.И. 

Чернышова С.Т. 

8 ОБЗР 29.09.2025г Актовый зал Куповцова Г.В. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко Т.И. 

Процкив Е.В. 

9 Физика  30.09.2025г Кабинет 

информатики 

Горлова Е.П. 

Бурякова О.Н. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

10 История 01.10.2025г Актовый зал Нестерова Е.В. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко Т.И. 

Процкив Е.В. 

11 Русский 

язык  

02.10.2025г Актовый зал Гриценко В.В. 

Нестерова Г.А. 

Шелестенко Т.И. 

Процкив Е.В. 

12 Биология  07.10.2025г Кабинет 

информатики 

Ляхова В.Г. 

Кураксина С.А. 

Горлова Е.П. 

Сацута Н.В. 

13 Биология  08.10.2025г Кабинет 

информатики 

Нестерова Г.А. 

Буслова И.И. 

Шелестенко Т.И. 

Чернышова С.Т. 

14 Обществозн

ание 

09.10.2025г Актовый зал Сулимова Т.Н.  

Гриценко В.В. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

15 Английский 

язык 

10.10.2025г Актовый зал Ляхова В.Г. 

Кураксина С.А. 

Горлова Е.П. 

Сацута Н.В. 

16 Экология 13.10.2025г Актовый зал Сидельникова Е.В. 

Буслова И.И. 

Ламанова В.В. 

Юхимец Н.А. 

17 Математика  14.10.2025г Кабинет 

информатики 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

 

Сулимова Т.Н. 

Смашкова Т.В. 

18 Математика  15.10.2025г Кабинет 

информатики 

Горлова Е.П. 

Сацута Н.В. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

19 Химия  16.10.2025г Кабинет 

информатики 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

 

Сулимова Т.Н. 

Смашкова Т.В.  

20 Информатик

а 

(робототехн

ика) 

20.10.2025г Кабинет 

информатики 

Нестерова Г.А. 

Буслова И.И. 

Шелестенко Т.И. 

Чернышова С.Т. 

21 Информатик

а 

(программир

ование)  

21.10.2025г Кабинет 

информатики 

Горлова Е.П. 

Бурякова О.Н. 

Самулик В.А.  

Васюкова Т.А. 

22 Информатик

а (ИБ)  

22.10.2025г Кабинет 

информатики 

Ляхову В.Г. 

Панасенко Е.В. 

Шелестенко Т.И. 

Процкив Е.В. 

23 Информатик

а (ИИ)  

23.10.2025г Кабинет 

информатики 

Шелестенко Т.И. 

Нестерова Г.А. 

Ляхова В.Г. 

Сацута Н.В. 

24 Труд 

(технология) 

24.10.2025 Актовый зал Сидельникова Е.В. 

Буслова И.И. 

Ламанова В.В. 

Юхимец Н.А. 

 

 

 



 

МБОУ СОШ № 8 с. Манычское 
 

Предмет Дата проведения 

олимпиады 

кабинет ФИО дежурного 

Искусство (МХК) 17.09.2025 г. 

(среда) 

1 Исай А.Н. 

Фурсова М.П. 

2 Хлызова И.Н.  

Губанова Е.А. 

коридор Киричек А.Г. 

Экономика 18.09.2025 г. 

(четверг) 

1 Фурсова М.П. 

Хлызова И.Н. 

2 Губанова Е.А. 

Исай А.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Ляхова Н.В. 

Физическая культура 22.09.2025 

(понедельник) 

1 Багамагазиева О.В. 

Хлызова И.Н. 

2 Беленко Т.М. 

Орехова Г.И. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Исай А.Н. 

Астрономия (сириус) 23.09.2025 г. 

(вторник) 

1 Алифанов В.Н. 

Ворсин В.А. 

2 Губанова Е.А. 

Киричек А.Г. 

3 Исай А.Н. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Багамагазиева О.В. 

Обществознание 09.10.2025 г. 

(вторник) 

1 Беленко Т.М. 

Юшкевич Т.Н. 

2 Киричек С.И. 

Губанова Е.А. 

3 Алифанов В.Н. 

Исай А.Н. 

коридор Фурсова Л.М. 

Литература 24.09.2025 г. 

(среда) 

1 Беленко Т.М. 

Хлызова И.Н. 

2 Ляхова Н.В. 

Юшкевич Т.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Губанова Е.А. 

География  25.09.2025 г. 

(четверг) 

1 Ворсин В.А. 

Хлызова И.Н. 

2 Орехова Г.И. 

Фурсова М.П. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Беленко Т.М. 

Право 

 
26.09.2025 г. 

(пятница) 

1 Алифанов В.Н. 

Хлызова И.Н. 



 

 2 Губанова Е.А. 

Киричек А.Г. 

3 Исай А.Н. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Беленко т.М. 

Физика (сириус) 30.09.2025 г. 

(вторник) 

1 Беленко Т.М. 

Ворсин В.Н. 

2 Алифанов В.Н. 

Ляхова Н.В. 

3 Исай А.Н. 

Хлызова И.Н. 

коридор Багамагазиева О.В. 

Экология 13.10.2025 г. 

(понедельник) 

1 Киричек А.Г. 

Беленко Т.М. 

2 Юшкевич Т.Н. 

Исай А.Н. 

3 Хлызова И.Н. 

Ворсин В.А. 

коридор Багамагазиева о.В. 

История 01.10.2025 г. 

(среда) 

1 Беленко Т.М. 

Исай А.Н. 

2            Юшкевич Т.Н. 

Хлызова И.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Беленко Т.М. 

коридор Алифанов В.Н. 

Биология (5-6 класс) 

(сириус) 
07.10.2025 г. 

(вторник) 

1 Ворсин В.А. 

Хлызова И.Н. 

2 Беленко Т.М. 

Юшкевич Т.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Исай А.Н. 

Биология (7-11 класс) 

(сириус) 
08.10.25 г. 

(среда) 

1 Хлызова И.Н. 

Беленко Т.М. 

2 Багамагазиева О.В. 

Киричек А.Г. 

3 Алифанов В.Н. 

Ворсин В.А. 

коридор Исай А.Н. 

Русский язык 

 
02.10.2025 г. 

(четверг) 

1 Фурсова М.П. 

Беленко Т.М. 

2 Ляхова Н.В. 

Ворсин В.А. 

3 Киричек А.Г. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Алифанов В.Н. 

Английский язык 10.10.2025 г. 

(пятница) 

1 Алифанов В.Н. 

Ворсин В.А. 

2 Губанова Е.А. 

Киричек А.Г. 

3 Исай А.Н. 



 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Хлызова И.Н. 

ОБЗР 29.09.2025 г. 

(понедельник) 

1 Беленко Т.М. 

Киричек С.И. 

2 Юшкевич Т.Н. 

Киричек А.Г. 

3 Хлызова И.Н. 

Губанова Е.А. 

коридор Алифанов В.Н. 

Математика (4-6 класс) 

(сириус)  
14.10.2025 г. 

(вторник) 

1 Ворсин В.А. 

Хлызова И.Н. 

2 Губанова Е.А. 

Юшкевич Т.Н. 

3 Киричек А.Г. 

Алифанов В.Н. 

коридор Исай А.Н. 

Математика (7-11 класс) 

(сириус) 
15.10.2025 г. 

(среда) 

1 Алифанов В.Н. 

Хлызова И.Н. 

2 Ворсин В.А. 

Киричек А.Г. 

3 Беленко Т.М. 

Губанова Е.А. 

коридор Исай А.Н. 

Химия (7-11 класс) 

(сириус) 

16.10.2025 г. 

(четверг) 

 

1 Ворсин В.А. 

Фурсова М.П. 

2 Хлызова И.Н. 

Киричек А.Г. 

3 Беленко Т.М. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Алифанов В.Н. 

Труд (технология) 24.10.2025 г. 

(пятница) 

1 Киричек А.Г. 

Губанова Е.А. 

2 Юшкевич Т.Н. 

Исай А.Н. 

3 Хлызова И.Н. 

Ворсин В.А. 

коридор Орехова Г.И. 

Информатика 

робототехника(сириус)  
20.10.2025 г. 

(понедельник) 

1 Юшкевич Т.Н. 

Беленко Т.М. 

коридор Алифанов В.Н. 

Информатика 

программирование 

(сириус)  

21.10.2025 г. 

(вторник) 

1 Хлызова И.Н. 

Ворсин В.А. 

коридор Исай А.Н. 

Информатика ИБ(сириус) 22.10.2025 г. 

(среда) 

1 Киричек А.Г. Юшкевич 

Т.Н. 

коридор Ворсин В.А. 

Информатика ИИ(сириус) 23.10.2025 г. 

(четверг) 

 

1 Киричек А.Г. 

Юшкевич Т.Н. 

коридор Исай А.Н. 

 



 

МКОУ СОШ №9 с. Воздвиженское 

 

№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

№ 

аудитории 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Искусство 

(МХК) 

17.09.2025 Кабинет № 43   Лозовая Н.А. 

Мудракова Е.И. 

Поиденчук О.В. 

Пономарева Т.В. 

2 Экономика 18.09.2025 Кабинет № 43   Зиборов Д.С. 

Фисенко И.В. 

Жмакова Е.И. 

Антонец Е.П. 

3 Физическая 

культура 

22.09.2025 Кабинет № 43   Лозовая Н.А. 

Мосянец Н.И. 

КолесниковаГ.В. 

Пащенко Т.В. 

4 Астрономия  23.09.2025 Кабинет № 31 

 

Сасин М.П. 

Свистунова Н.В. 

Поиденчук О.В. 

Чирва О.В. 

5 Литература 24.09.2025 Кабинет № 43   Гадяцкая Н.И. 

Мудракова Е.И. 

Антонец Е.П. 

КолесниковаГ.В. 

6 Право 26.09.2025 Кабинет № 43   Мосянец Н.И 

Зиборов Д.С. 

Калюжная Л.Н. 

Пономарева Т.В. 

7 ОБЗР  29.09.2025 Кабинет № 45   Лозовая Н.А. 

Мосянец Н.И. 

Жмакова Е.И. 

КолесниковаГ.В. 

8 Физика  30.09.2025 Кабинет № 31   Сасин М.П. 

Свистунова Н.В. 

Поиденчук О.В. 

Пащенко Т.В. 

9 История 01.10.2025 Кабинет № 43   Фисенко И.В. 

Мудракова Е.И. 

Калюжная Л.Н. 

Жмакова Е.И. 

10 Русский язык 02.10.2025 Кабинет № 43   Лозовая Н.А. 

Зиборов Д.С.. 

Антонец Е.П. 

Кривко Е.Н. 

11 Биология 07.10.2025 Кабинет № 33   Мосянец Н.И. 

Свистунова Н.В. 

Пономарева Т.В. 

Жмакова Е.И. 

Биология 08.10.2025 Кабинет № 33   Мосянец Н.И. 

Сасин М.П. 

Поиденчук О.В. 

Пономарева Т.В. 

12 Обществозна

ние  

09.10.2025 Кабинет № 43   Лозовая Н.А. 

Зиборов Д.С. 

Кривко Е.Н 

Жмакова Е.И. 

13 Английский 

язык 

10.10.2025 Кабинет № 26   Лозовая Н.А. 

Фисенко И.В. 

Поиденчук О.В. 

Антонец Е.П. 

14 Экология 13.10.2025 Кабинет № 43   Гадяцкая Н.И. 

Финогенова В.Г. 

Пономарева Т.В. 

Жмакова Е.И. 

15 

 

Математика  14.10.2025 Кабинет № 31   Сасин М.П. 

Чирва О.В. 

Кривко Е.Н. 

Калюжная Л.Н. 

Математика  15.10.2025 Кабинет № 31   Сасин М.П. 

Мосянец Н.И. 

Поиденчук О.В. 

Антонец Е.П. 

16 Химия  16.10.2025 Кабинет № 29   

 

Финогенова В.Г. 

Зиборов Д.С. 

Пономарева Т.В. 

Жмакова Е.И. 

17 Французский 

язык 

17.10.2025 Кабинет № 26   СелезневаР.В. 

Фисенко И.В. 

Кривко Е.Н. 

КолесниковаГ.В. 

18 Информатика 

(робототехни

ка) 

20.10.2025 Кабинет № 27    Гадяцкая И.А. 

Скорнякова Е.Н. 

Поиденчук О.В. 

Антонец Е.П. 

Информатика 

(прораммиров

ание) 

21.10.2025 Кабинет № 27    Гадяцкая И.А. 

Романова Т.В. 

Калюжная Л.Н. 

Жмакова Е.И. 

Информатика 

(ИБ) 

22.10.2025 Кабинет № 27    Гадяцкая И.А. 

Мудракова Е.И. 

Поиденчук О.В. 

Пащенко Т.В. 

Информатика 

(ИИ) 

23.10.2025 Кабинет № 27    Гадяцкая И.А. 

Зиборов Д.С. 

Антонец Е.П. 

КолесниковаГ.В. 



 

19 Труд 

(технология) 

24.10.2025 Кабинет № 43   Свистунова Н.В. 

Лозовая Н.А. 

Кривко Е.Н. 

Пащенко Т.В. 

 

 

МКОУ СОШ №10 с. Вознесеновского 

 
Предмет Дата проведения 

олимпиады 

Кабинет Ф.И.О. дежурного 

 

Русский язык 

 

02.10.2025 

10 Адмова В.П. 

Мельник А.И. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Искусство (МХК) 

 

17.09.2025 

10 Ткаченко А.С. 

Колесникова Ю.П. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

География 

 

25.09.2025 

10 Гаврилко А.В. 

Эльджаркиева О.В. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

История 

 

01.10.2025 

10 Ступарь О.В. 

Мельник А.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Обществознание 

 

09.10.2025 

1 Ткаченко А.С. 

Колесникова Ю.П. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Литература 

24.09.2025 1 Ступарь О.В. 

Гаврилко А.В. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Физика 

30.09.2025 2 Ткаченко А.С. 

Мельник А.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Труд (Технология) 

24.10.2025 1 Мельник А.И. 

Колесникова Ю.П. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Экология 

13.10.2025 1 Эльджаркиева О.В. 

Кандаева М.К. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Основы безопасности 

и защиты Родины 

29.09.2025 1 Амосов А.А. 

Колесникова Ю.П. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

Право 26.09.2025 1 Токарь С.Н. 

Мельник А.И. 

  коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

Экономика 18.09.2025 1 Вечёрка Л.И.  



 

Борзенко В.Ф. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Астрономия 

23.09.2025 1 Адамова В.П. 

Самойленко В.В. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Биология 

07.10.2025 1 Шилов В.А. 

Шиян Н.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Английский язык 

10.10.2025 2 Колесникова Ю.П. 

Вакуленко С.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Математика (4-6 

классы) 

14.10.2025 
 

2 Андриенко А.В. 

Вакуленко С.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Математика (7-11 

классы) 

15.10.2025 2 Вечерка Л.И. 

Мельник А.И. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Физическая культура 

22.09.2025 1 Эдьджаркиева О.В. 

Колесникова Ю.П. 

коридор  Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 

Информатика 

20.10.2025 
22.10.2025 
23.10.2025 

2 Жужолева И.В. 

Шилов В.А. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

Химия  16.10.2025 2 Багамаева П.Г. 

Самойленко В.В. 

коридор Омарова А.А. 

Фиялковская О.В. 

 
 

МКОУ СОШ № 11 с. Белые Копани 

 
№ 

п/п 

Предмет  Дата  Организатор в 

аудитории  

Дежурный вне 

аудитории 

1 Искусство 

(МХК) 

17.09.2025 Лундина Галина 

Александровна 

Бутенко Александр 

Иванович 

2 Экономика 18.09.2025 Фоминова Жанна 

Викторовна 

Лундина Галина 

Александровна 

3 Физическая 

культура 

22.09.2025 Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Кулагина Вероника 

Дмитриевна 

4 Литература 

 

24.09.2025 

 

Кадермятова 

Альфия Раильевна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

5 География 

 

25.09.2025 

 

Бутенко Александр 

Иванович 

Кулагина Вероника 

Дмитриевна 

6 Право 

 

26.09.2025 Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Куйбар Александра 

Михайловна 



 

7 ОБЗР 

 

29.09.2025 Егоров Егор 

Юрьевич 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

8 История 

 

01.10.2025 

 

Кулагина Вероника 

Дмитриевна. 

Лесняк Светлана 

Васильевна 

9 Русский язык 

 

02.10.2025 Кадермятова 

Альфия Раильевна 

Куйбар Александра 

Михайловна 

10 Обществознание 
09.10.2025 

 

Хлипавка Ольга 

Алексеевна 

Антонец Александр 

Васильевич 

11 

Английский 

язык 

10.10.2025 Хабибулина 

Людмила 

Владимировна 

Фоминова Жанна 

Викторовна 

12 Экология 
13.10.2025 Антонец Александр 

Васильевич 

Лундина Галина 

Александровна 

13 
Труд 

(Технология) 

24.10.2025 

 

Фоминова Жанна 

Викторовна  

Егоров Егор Юрьевич 

 

 

МКОУ СОШ № 12 с. Малая Джалга 
 

Предмет Дата проведения 

олимпиады 

Кабинет  ФИО дежурного 

Искусство (МХК) 

 

17.09.2025 

 

1 Омарова Эльмира 

Мустафаевна  

коридор Бородай Инна 

Михайловна 

Экономика 18.09.2024 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Физическая 

культура 

22.09.2025 

 

1 Бородай Инна 

Михайловна 

Коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Литература 

 

24.09.2025 

 

1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

География 25.09.2025 1 Омарова Эльмира 

Мустафаевна  

коридор Бородай Инна 

Михайловна 

Право 

 

26.09.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

ОБЗР 

 

29.09.2025 1 Бородай Инна 

Михайловна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Физика (7-11 кл.) 30.09.2025 1 Рязанцева Елена 

Алексеевна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна  



 

Экология 13.10.2025 1 Бородай Инна 

Михайловна 

коридор Козодерова Светлана 

Ивановна  

История 01.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Русский язык 02.10.2025 1 Бородай Инна 

Михайловна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Биология (5-6 кл.) 07.10.2025 1 Бородай Инна 

Михайловна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Биология (7-11 кл.) 08.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Обществознание 09.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Английский язык 10.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Экология 13.10.2025 1 Погосова Анна 

Игоревна 

коридор Козодерова Светлана 

Ивановна  

Математика (4-6 

кл.) 

14.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Математика (7-11 

кл.) 

15.10.2025 1 Бородай Инна 

Михайловна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Химия (7-11 кл) 16.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна  

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Труд (технология) 24.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

Информатика 

(робототехника) 

20.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна 

коридор Рязанцева Елена 

Алексеевна 

Информатика 21.10.2025 1 Рязанцева Елена 



 

(программирование) Алексеевна 

коридор Бородай Инна 

Михайловна 

Информатика (ИБ) 22.10.2025 1 Рязанцева Елена 

Алексеевна 

коридор Бородай Инна 

Михайловна 

Информатика (ИИ) 23.10.2025 1 Рязанцева Елена 

Алексеевна 

коридор Бородай Инна 

Михайловна 

Труд (технология) 24.10.2025 1 Козодерова Светлана 

Ивановна 

коридор Омарова Эльмира 

Мустафаевна 

 
 

МКОУ СОШ № 13 с. Апанасенковское 

 
№ 

п/п 

Учебный 

предмет 

Дата 

проведения 

№ 

аудитор

ии 

Ф.И.О. 

организатора в 

аудитории 

Ф.И.О. 

дежурных  вне 

аудиторий 

1 Искусство 17.09.2025 1 Гадяцкая А.В. 

Смирнова Е.В. 

Гаврилко С.И. 

2 Экономика 18.09.2025 1 Склярова И.В. 

Поправка А.И. 

Колосова Е.А. 

3 Физическая 

культура 

22.09.2025 1 Гадяцкая А.В. 

Склярова А.С 

Химин М.И. 

4 Астрономия 23.09.2025 1 Коваленко Г.А. 

Капшук М.П. 

Поправка А.И. 

5 Литература 24.09.2025 1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Химина В.И. 

6 География 25.09.2025 1 Книга И.В. 

Химин М.И. 

Пономарев А.А. 

7 Право 26.09.2025 1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Стрешенец Л.В. 

8 ОБЗР 29.09.2025 1 Гаврилко С.И. 

Финота А.В. 

Гаврилко С.И. 

9 Физика 30.09.2025 1 Коваленко Г.А. 

Поправка А.И. 

Капшук М.П. 

10 История 01.10.2025 1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Склярова А.С. 

11 Русский язык 02.10.2025 1 Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

Химин М.И. 

12 Биология (5 – 

6 кл.) 

07.10.2025 1 Финота А.В. 

Химин М.И. 

Пономарёв А.А. 

13 Биология (7 – 

11 кл.) 

08.10.2025 1 Дубянская В.А. 

Капшук М.П. 

Поправка А.И. 

14 Обществознан

ие 

09.10.2025 1 Капшук С.В. 

Коваленко Г.А. 

Гадяцкая А.В. 

15 Английский 

язык 

10.10.2025 1 Химин М.И. 

Смирнова Е.В. 

Склярова И.В. 



 

16 Экология 13.10.2025 1 Склярова И.В. 

Поправка А.И. 

Склярова А.С. 

17 Математика  

(4-6 кл.) 

14.10.2025 1 Книга И.В. 

Химин М.И. 

Стрешенец Л.В. 

18 Математика  

 (7 – 11 кл.) 

15.10.2025 1 Гаврилко С.И. 

Поправка А.И. 

Пономарёв А.А. 

19 Химия 16.10.2025 1 Пономарев А.А. 

Поправка А.И. 

Склярова А.С. 

20 Информатика 

(5-11 кл.) 

22.10.2025 1 Стрешенец Л.В. 

Гаврилко С.И. 

Колосова Е.А. 

 

 


